
30

44.140

∅ 25
25

∅ 80
1,5

44.141

∅ 32
25

∅ 80
1,5

44.146

12
19

44
1,2

44.147

14
19

44
1,2

44.148

16
19

44
1,2

44.149

20
22

57
1,2

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

44.150

25
30

80
1,5

44.151

30
30

80
1,5

44.200

155
70

4

44.201

155
70

4

44.202

145
60

4

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

44.203

200
85

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

44.204

280
120

5

44.205

160
105

6

50.001

95

5

50.003

95

5

50.004

62

4

50.005

60
10

3

50.006

90
10

3

50.007

98
12

3

nr kat.

∅ (mm)

otwór (mm)

grubość (mm)

kwiat y

50.008

115
12

3

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå
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50.009

60

3

50.010

68
12

1,5

50.011

97
12

1,5

50.012

120
12

2

50.013

95

2,5

nr kat.

∅ (mm)

otwór (mm)

grubość (mm)

50.014

60
10

3

50.015

95
18

3

50.016

62

2,5

50.017

60

2

50.018

40

4

50.021

90

2

50.021.01

135
10

2

50.022

85
10

2

nr kat.

∅ (mm)

otwór (mm)

grubość (mm)

50.023

45
1,5

50.024

70
1,5

50.026

65
3

50.027

95
3

50.028

120
3

nr kat.

∅ (mm)

grubość (mm)

50.029

5

46
1,5

50.030

10

70
1,5

50.031

20

115
1,5

50.032

80
1,5

50.033

60
1,5

nr kat.

H (mm)

∅ (mm)

grubość (mm)

50.034

45
∅ 75

2

50.100

450
160

50.101

100
70

50.102

240
140

50.103

60
45

50.104

240
140

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

50.105

55
30

50.025

115
1,5

NOWOÂå



nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

∅ (mm)

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

∅ (mm)

50.143

130
42

2

50.140

420
220

50.141

380
150

50.142

340
140

50.132

145
90

2

50.133

115
70

2

50.134

85
50

2

50.122

80
40

2

50.123

110
40

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

50.130

400
115

50.131

300
90

50.121

350
50

50.120

350
160

32

50.109

300
70

50.110

50
50

1,5

50.111

70
50

2

50.112

50
40

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

50.106

70
50

2

50.107

50
40

2

50.108

45
33

1

50.113

400
150

2,5

50.114

460
170

2,5

50.115

480
210

2,5

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

50.116

490
250

2,5

50.117

270
40

50.118

270
40

50.144

75
20

20 

50.145

75
65

20 

50.146

75
75

20 

50.150

175
95

2

50.151

145
75

2

50.152

105
55

2

50.153

70

∅ 25

50.154

56

∅ 20

NOWOÂå
NOWOÂå
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50.160

105
100

1,5

50.161

75
75

1,5

50.162

50
50

1,5

50.165

160
60

50.166

120
60

50.170

200
70

52.211

170
100

52.212

200
140

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.001

100
60

3

51.002

100
80

3

51.003

100
50

3

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.004

100
50

3

51.005

80
80

3

51.007

115
40

2,5

51.008

115
40

2,5 

51.006

80
80

3

51.015

100
70

3

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.016

100
70

3

51.009

125
80

2,5

51.010

125
80

2,5

51.017

80
50

3

51.018

80
50

3

51.060

190
65

2,5

51.059

190
65

2,5

51.019

120
100

2

51.020

120
100

2

51.061

110
40

2,5

51.062

110
40

2,5

51.063

90
30

2

51.064

90
30

2

51.069

80
60

3

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.070

80
60

3

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå
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51.073

55
70

2,5

51.074

55
70

2,5

51.077

110
75

3

51.078

110
75

3

51.080

108
45

2

51.081

110
47

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.082

150
47

2

51.099

105
50

3

51.100

100
70

4

51.101

135
32

3

51.102

165
60

3

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.103

165
70

4

51.104

300
70

4

51.105

275
50

4

51.106

430
110

6

51.107

330
100

5

51.108

330
100

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.109

180
50

4



35

51.110

150
80

1,5

51.111

100
80

4

51.112

100
80

4

51.113

160
90

5

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.114

160
90

5

51.119

270
145

2

51.120

270
145

2

51.121

200
95

2

51.122

200
95

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.124

295
175

2

51.123

295
175

2

51.115

215
175

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.116

215
175

4

51.117

255
155

4

51.118

255
155

4



36

51.125

230
135

2

51.126

230
135

2

51.127

164
130

2

51.128

164
130

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.130

240
140

2

51.129

240
140

2

51.131

245
130

2,5

51.132

242
170

2

51.133

180
170

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.134

180
170

2

51.200

130
75

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.201

190
125

5

51.202

330
260

5

51.203

210
120

5

51.204

210
120

5

51.205

183
173

2

51.206

183
173

2

51.235

∅ 160

2

51.236

85
75

2

51.237

170
70

2

51.238

230
95

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå
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51.300

350
70

16 x 8

51.301

350
70

16 x 8

51.239

250
120

2

51.240

340
210

2

51.241

340
210

2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

nr kat.

H (mm)

L (mm)

baza (mm)

51.400

270
110

4

51.401

270
110

4

51.302

220
130

16 x 8

51.303

220
130

16 x 8

51.410

310
100

1,2

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.412

450
300

1,5

51.411

255
230

1,5

51.426

410
65

1,5

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.421

184
184

1,5

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

51.425

410
65

1,5

51.420

146
146

1,5

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
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51.420

146
146

1,5

51.422

145
145

1,5

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.001

85
70

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.006

270
110

4

52.005

270
110

4

52.004

105
95

3

52.003

105
95

3

52.002

85
70

4

52.007

260
135

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.012

150
130

4

52.011

150
130

4

52.010

140
65

4

52.009

140
65

4

52.008

260
135

4

52.013

140
110

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.018

155
140

4

52.017

155
140

4

52.016

190
160

4

52.015

190
160

4

52.014

140
110

4

ornament y roślinne, zespoły ozdobne

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå
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52.019

250
150

4

52.020

250
150

4

52.021

220
105

4

52.022

220
105

4

52.023

180
85

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.024

180
85

4

52.035

225
130

4

52.036

225
130

4

52.037

155
55

4

52.038

155
55

4

52.039

230
65

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.040

230
65

4

52.025

165
105

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.026

165
105

4

52.027

200
125

4

52.028

200
125

4

52.029

215
140

4

52.030

170
75

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.031

220
180

4

52.032

185
80

4

52.033

245
125

4

52.034

235
105

4



40

52.130

160
160

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

∅ (mm)

otwór (mm)

grubość (mm)

52.131

60

90

4

52.132

90
8

3

52.133

90

5

52.134

135

5

52.135

85
80

3

nr kat.

H (mm)

L (mm)

∅ (mm)

grubość (mm)

52.136

100
3,5

52.137

92
78

4

52.139

55
4

52.201

125
75

3

52.202

155
110

4

52.041

150
55

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.046

155
90

4

52.045

175
50

4

52.044

190
60

4

52.043

115
55

4

52.042

150
55

4

52.047

135
75

4

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.052

170
138

4

52.051

170
138

4

52.050

240
150

4

52.049

240
150

4

52.048

160
45

4

NOWOÂå



nr kat.

H (mm)

L (mm)

∅ (mm)

grubość (mm)

52.303

100
1,5

52.304

70
8

52.305

90
8

52.306

85
70

8

41

nr kat.

H (mm)

L (mm)

∅ (mm)

grubość (mm)

52.216

180
28

5

52.217

160
43

5

52.300

90
8

52.301

55
8

52.302

80
75

1,5

52.400

340
210

5

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.401

340
210

5

52.307

∅ 100

8

52.309

95
75

8

52.402

220
130

5

52.403

220
130

5

52.406

195
100

8

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

52.420

220
145

12

52.404

185
90

8

52.405

165
125

8

NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå

NOWOÂå
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53.003

40
40

0,5

53.002

27
155

1

53.004

35
55

0,5

53.005

30
65

0,5

53.006

70
90

0,6

nr kat.

H (mm)

∅ (mm)

grubość (mm)

53.007

42
40

0,6

53.008

85
45

0,5

53.009

70
35

0,5

53.010

195
80

0,5

53.011

57
55

0,6

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

53.012

105
95

1

55.001

380
190

14

55.003

400
190

14

55.005

455
200

14

55.006

165
150

14

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

55.007

270
130

14

53.013

200
190

1

53.014

130
65

1

53.018

200
95

1

53.019

230
100

1

53.015

90
45

1

53.016

60
110

0,6

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

53.017

125
175

1

żeliwa

53.000

80
0,5

53.001

17
80

0,5



43

55.100

210
110

∅ 100

55.103

135
60

55.105

180
100

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

55.200
250

160

55.020

680
300

55.021

680
300

55.050
120

120
20

nr kat.

H (mm)

L (mm)

grubość (mm)

55.030

500
100

55.031

870
150

nr kat.

H (mm)

L (mm)

NOWOÂå
NOWOÂå
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